АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2015 г. № 92

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 5а от 24.03.2010 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета и муниципальными служащими Варламовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» с изменениями

       На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 5а от 24.03.2010 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета и муниципальными служащими Варламовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 54а от 08.10.2010 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 5а от 24.03.2010 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета и муниципальными служащими Варламовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 41 от 24.05.2013 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 5а от 24.03.2010 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета и муниципальными служащими Варламовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 28 от 13.04.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 5а от 24.03.2010 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Варламовского сельсовета и муниципальными служащими Варламовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                            А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области